EDITAL Nº. 048/2012 – PRAE/UFRR - BOLSA ADMINISTRATIVA / RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº.045/2012 PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE
RESERVA.

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –
PRAE/UFRR, nomeada pela Portaria n.º 633/GR de 30 de Novembro de 2012 no uso de suas
atribuições legais e fundamentado pela Resolução 011/2008-UFRR/CUNI, tendo em vista o
que prevê o Edital Nº 045/2012-CPE/PROEX/UFRR-Bolsa Administrativa, de 13 de novembro
de  2012  RESOLVE  TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  PRELIMINAR,  conforme  o
estabelecido abaixo:

1. Das vagas do Banco de reserva:

1.1. Os candidatos listados no Quadro I tiveram suas inscrições Deferidas, formando
um Banco de Reserva, podendo ser convocados a qualquer tempo, desde que haja
disponibilidade de vaga para atuar nos setores administrativos da UFRR;

1.2. A  convocação  dar-se-á  por  contato  telefônico  ou  por  E-mail,  atendendo  aos
critérios  estabelecidos  no  item 13.3  do  Edital  Nº  045/2012-CPE/PROEX/UFRR-
Bolsa Administrativa;

1.3. Para CONVOCAÇÃO o candidato será analisado quanto à sua disponibilidade de
turno, perfil  curricular, de acordo com a necessidade da UFRR e pontuação de
títulos.

1.4. Os candidatos listados no Quadro II tiveram suas inscrições Indeferidas, por não
atender ao item 5 do Edital Nº. 045/2012.

Boa Vista, 11 de dezembro de 2012.

Profª. Maria das Graças Santos Dias Magalhães
                                      Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão

1

i . exe

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E

EXTENSÃO - PRAE

QUADRO I
EDITAL Nº. 048/2012–CPE/PROEX/UFRR-BOLSA ADMINISTRATIVA / RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área Administrativa

Nº ESTUDANTE MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1. ADRIANA  ALMEIDA MARQUES 1201111174 8,0

2.  ANDRÉIA CRISTIANE MACIEL BARBOSA 200919221 15,0

3. ANDRÉIA GOMES RIBEIRO 1201211109 8,0

4. ALEXANDRA BRONSTRUP 1201213212 14,0

5. ALINE LIMA SOARES DA COSTA 1201128131 5,0

6. AMANDA KAÍSA DOS SANTOS FROTA 1201115112 7,0

7. ANA ROSE SOUZA DA SILVEIRA 201017315 6,0

8. CARLA TUYANE MESSIAS CORREA 1201119239 5,0

9. CLAUDIR CARDOSO LIMA CRUZ 200913329 7,0

10. DAIANE MACHADO SÁ 201011221 13,0

11. DANDARA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 1201219211 7,0

12. DAYANE MELO NUNES 4201211102 5,0

13. ELIVÂNIA KEILA THOMÁS DA SILVA 2010112451 9,0

14. EULLIR DA SILVA BENTO 12011112241 6,0

15. FRANCIVÂNIA LEOCÁDIO DA SILVA 201017320 12,0

16. GIRLANE DA SILVA MENEZES 1201124012 5,0

17. JASON SILVA DOS SANTOS 1201214722 10,0

18. JESSICLÉIA MOURA BRASIL 1201121134 10,0

19. JULIANA DA SILVA OLIVEIRA 200823121 4,0

20. KELLIANE CRUZ 201017318 6,0

21. LEALDINA MIRANDA E SILVA 12011250211 7,0

22. LIZARB DE OLIVEIRA BARBOSA 200913238 11,0

23. LUCIANE RIBEIRO HERMOZA TORRES 1201219213 14,0

24. LUCINEIDE SALGADO BARROSO 2010274161 14,0

25. LUCINETH SALGADO BARROSO 2010274212 14,0

26. LUIZ EDUARDO P. FREITAS 12011245209 7,0

30. MACIANA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1201123532 8,0

31. MARIA DORACI GOMES COSTA 200913327 7,0

32. MAJJULY ARAÚJO DA COSTA 1201219214 5,0

33. MAKLEY DOS ANJOS DA SILVA 5201122102 5,0

34. MAX FERREIRA VIANA 200913010 9,0

35. NATHALIA BIANCA DA SILVA MARTES 1201213514 7,0

36. NATHAN VICTOR BORGE DO NASCIMENTO 1201214712 6,0

37. PÂMELLA KELLY ALVES FERREIRA 2010112321 9,0

38. RAYANNA BRANDÃO CAMPOS 2010027332 5,0

39. REGIANE DIONIZIO LIMA 1201213211 8,0

40. RERALDO RAMOS TRAJANO 1201122132 7,0

41. SAMARA SIQUEIRA DE SOUZA 1201213215 6,0

42. VIVIANE FREITAS DE LIMA 200913221 6,0

43. WILLIAM JUAN DA SILVA MELO 1201224410 5,0

44. WILLAS DUARTE OLIVEIRA 200623134 7,0
Área Técnica

2

Nº ESTUDANTE MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1. GLEYSOMAR RIBEIRO DOS SANTOS 200924484 8,0

2. LILIANE DE MATOS SOARES 201024412 5,0

QUADRO II
EDITAL Nº. 048/2012–CPE/PROEX/UFRR-BOLSA ADMINISTRATIVA / RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Área Administrativa

Nº ESTUDANTE MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1. ALAN DAVID GOUVÊA LICARIÃO 201018018 19,0

2. ANA PAULA LIMA SILVA 1201219243 1,0

3. DANIELLE ARNALDO LIRA 1201222113 3,0

4. EDERLAN DE SOUSA ROCHA 12011130301 3,0

5. EDIVÂNIA RAYANE NAVA DA SILVA 1201221192 1,0

6. ERIK ALEIXO DE MELO 1201213008 2,0

7. EZEQUIEL DA SILVA 200511209 2,0

8. GABRIEL ENOC SOBRINHO VIANA 2201223111 2,0

9. HELENA LEOCÁDIO DA SILVA 5201222104 5,0

10. JÉSSICA STEPHENS BARBOSA 200813016 3,0

11. JEYEL MAIA VITERBINO 12011130131 2,0

12. LEONARDO DA SILVA VERAS 1201124508 4,0

13. LEANE NASCIMENTO VIEIRA 12011130291 4,0

14. LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS GUILHERME 120121339 5,0

15. MARCELLE VALÉRIA MARQUES MOURA 1201115203 2,0

16. NAYLA APARECIDA DOS SANTOS VERAS 2010274331 7,0

17. RAFAEL DO NASCIMENTO DE ASSIS 12012250321 8,0

18. RICARDO MARVÃO 1201113435 0,0

19. RUMENIGGE FERREIRA DA SILVA 1201213230 2,0

20. TALISON CARVALHO DA SILVA 201024507 2,0

21. TAYLANE GABRIELA BARROS RODRIGUES 2201119206 3,0

Área Técnica

Nº ESTUDANTE MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1. EDIMILSON DA SILVA OLIVEIRA 200914401 1,0

2. JENNIFER ANAILE DE OLIVEIRA RÊGO 201014223 0,0

  Boa Vista, 11 de dezembro de 2012.

Profª. Maria das Graças Santos Dias Magalhães
                                       Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão

3